平成26年2月12日

各  位

会  社  名 東 京 建 物 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 佐久間 一

コード番号 ８８０４   東証第１部

問合せ先      執行役員 広報ＩＲ室長 稲田史夫

（ ＴＥＬ (０３)３２７４-１９８４ ）

当社子会社のたな卸資産評価損計上に関するお知らせ

当社子会社である東京建物不動産販売株式会社が、別紙のとおり、たな卸資産評価損を計上いたしましたので

お知らせいたします。

以 上

                              平成 26年 2月 12日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 種 橋 牧 夫

 （コード番号 3225 東証第一部）

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長 堀 内 英 史

 TEL  (03)4335－7170

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

たな卸資産評価損計上に関するお知らせ

当社は、平成25年12月期におきまして、たな卸資産評価損を下記の通り売上原価に計

上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．たな卸資産評価損の計上について

 当社が保有する販売用不動産におきまして、収益性が低下した事により、たな卸資産

評価損347百万円を売上原価に計上いたしました。

２．業績に与える影響

 本件につきましては、本日付けで公表いたしました「平成 25 年 12 月期 決算短信」

に織り込んでおります。

以 上

	秘）不販　評価損_表紙.pdf
	秘）不販　評価損